Pouso Alegre, 20 de Dezembro de 2005.

Ofício Nº 563/2005

Senhor Prefeito,

Pelo presente, vimos solicitar a V.Exa. o especial obséquio de determinar  ao departamento competente dessa Administração Municipal, que efetue a inserção das emendas aos anexos do  projeto de lei orçamentária, aprovadas pelo Plenário desta Casa,  no sistema informatizado respectivo, haja vista não ser possível realizar tal ato através de nosso sistema, consolidando assim, o texto efetivamente aprovado.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE